
ZARZĄDZENIE NR 680/04 
PREZYDENTA MIASTA EŁKU 

z dnia 9 grudnia 2004 r.  
 
 
w sprawie powołania Pełnomocnika oraz Horyzontalnego Zespołu Zadaniowego do 

spraw �Zintegrowanego Planu Transportu Publicznego w Ełku w latach  
2005 � 2013�.  

 
 
 Na podstawie § 3 ust. 2 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Ełku nadanego  
Zarządzeniem Nr 431/04 Prezydenta Miasta Ełku z dnia 23 lutego 2004 r. zarządzam co 
następuje: 
 

§ 1 
 

1. Powołuję Wiceprezydenta Miasta Ełku Krzysztofa Wilocha na stanowisko Pełnomocnika 
d/s �Zintegrowanego Planu Transportu Publicznego w Ełku w latach 2005 � 2013�. 

2. Do zadań Pełnomocnika należeć będzie:  
1/ koordynowanie pracy Horyzontalnego Zespołu Zadaniowego,  
2/ określenie obszaru, na którym będzie realizowany program,  
3/ złożenie do Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

w terminie do dnia 31.03.2005 r. aplikacji o środki z Zintegrowanego Programu  
Operacyjnego Rozwoju Regionalnego.    

 
 

§ 2 
 
1. Powołuję Horyzontalny Zespół Zadaniowy  w następującym składzie osobowym:   
 

1/ Andrzej Semeńczuk  - Naczelnik WMK   - Przewodniczący Zespołu 
2/ Zdzisław Smalec  - Kierownik Referatu MK  - Sekretarz 
3/ Sławomir Chilicki   -  Naczelnik AGG    - Członek  
4/ Jarosław Wróbel   - Skarbnik Miasta    - Członek 
5/ Michał Rubczewski  - Dyrektor MZK    - Członek  
 
 

2. Horyzontalny Zespół Zadaniowy odpowiedzialny jest za: 
1/ przygotowanie w terminie do dnia 15.02.2005 r. projektu uchwały Rady Miasta Ełku  

w sprawie przyjęcia �Zintegrowanego Planu Transportu Publicznego w Ełku  
w latach 2005 � 2013�, 

2/ przygotowanie �Zintegrowanego Planu Transportu Publicznego w Ełku w latach 
2005 � 2013� stanowiącego załącznik do projektu uchwały, 

3/ opracowanie i przekazanie w terminie do dnia 15.03.2005 r. do Pełnomocnika 
wniosku o przyznanie dofinansowania    na modernizację i rozbudowę transportu 
publicznego na terenie miasta Ełku. 

 
 
 
 



§ 3 
 
Przy przygotowywaniu �Zintegrowanego Planu Transportu Publicznego w Ełku w latach  
2005 � 2013� Horyzontalny Zespół Zadaniowy może korzystać z pomocy osób trzecich 
służących radą i wiedzą fachową z zakresu transportu publicznego. 
 

    
§ 4 

 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi. 
 
 

§ 5 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Prezydent Miasta 
Janusz Nowakowski 

 


	ZARZĄDZENIE NR 680/04

